
Provincia di Modena
Area Lavori pubblici - Servizio Manutenzione Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706

Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura  di  aggiudicazione:procedura  negoziata  con  gara  informale  ai  sensi
dell’art.36 comma 2 lett. c) del D.Lgs 50/2016

Descrizione  dei  lavori:  LAVORI  DI  MANUTENZIONE  ALLE PAVIMENTAZIONI STRADALI
SULLE STRADE PROVINCIALI DELL'AREA NORD ANNO 2016.C.I.G. :  6820429C0D    C.U.P.:
G97H16000660003.

Importo totale lavori a misura a base d’appalto - € 242.731,42 (IVA esclusa) di cui €  237.931,42
per lavori  ed  € 4.800,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;
Direttore dei Lavori : Ing. Massimo Grimaldi

Data gara informale: 18/10/2016
Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi dell’art. 
95 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016 

Imprese invitate  : 

 1.  ACR SPA Via Statale Nord 162, 41037 Mirandola (MO) – C.F. e P.I. 0077870361
2. ARLETTI PAVIMENTAZIONI STRADALI SRL  Via Raimondo Costa 180/A, 41100 Modena - C.F. e P.I.

02932420363
3. ASFALTI F.LLI MAINI SNC Via Carreri 5, 41037 Mirandola (MO) – C.F. 00779800366
4. ASFALTI ZANIBONI  SAS Via Napoli 14, 41034 Finale Emilia (MO) C.F. e P.I. 0164130368
5. F.LLI BARALDI SPA Via Bosco 48, 41030 S. Prospero s/S (MO) C.F. e P.I. 01965930363
6. BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL Via Poggioraso 3, 41029 Sestola (MO) C.F. e P.I. 0285609363
7. CALCESTRUZZI CORRADINI SPA Via xxv aprile 70,, 42013Casalgrande (RE) – C.F. e P.I. 00674130356
8. CANOVI COSTRUZIONI Via Cimone 8, 41023 Lama Mocogno (MO) - C.F. e P.I. 00260550363
9.  CAVA CINGHI STRADE SNC Via Sassorosso 16, 41046 Palagano (MO) – C.F. e P.I. 03309400368
10. CROVETTI DANTE SRL Piazza V. Veneto 23, 41027 Pievepelago (MO) – C.F. e P.I. 02027590369
11. EDIL RIVA SRL Via A. Righi 623, 41055 Montese (MO) C.F. e P.I. 00398620369
12. EMILIANA ASFALTI SRL Via Grande 770, 41038 S. Felice s/P (MO) C.F. e P.I. 01044110367
13. FRANTOIO FONDOVALLE SRL Via Provinciale 700, 41055 Montese (MO) – C.F. e P.I. 00279260368
14. GARC SPA Via dei Trasporti 14, 41012 Carpi (MO) – C.F. e P.I. 00618650360
15. GEOMAC SNC Via 2 Giugno 73, 41037 Mirandola (MO) – C.F. e P.I. 02066990363
16. GREEN-ROV SRL Via Puccini 11, 46024 Moglia (MN) – C.F. e P.I. 02157760204
17. IOLA COSTRUZIONI SRL Via Mediana 495, 41050 Montese (MO) – C.F. e P.I. 02255520369
18. PAL COSTRUZIONI STRADALI  SAS Via Radici in Monte 128/A, 42014 Castellarano  (RE) – C.F. e P.I.

00503660359
19. R.R. SRL via Panoramica 142/E 41040 Palagano (MO) – C.F. e P.I. 02081260362
20. SCAVITER Via Leonardo 4/6, 41026 Pavullo nel Frignano (MO) – C.F. e P.I. 00322840364

MOD. 6.5  54/0
12 viab  internet ESITO DEFINITIVO  pav. area nord.doc



21. SINTEXCAL SPA Via G. Finati 47, 44100 Ferrara – C.F. e P.I. 00570320382
22. TURCHI CESARE SRL Via Emilia Est, 10, 4208 Rubiera (RE) – C.F. e P.I. 01214260356
23. ZACCARIA COSTRUZIONI SRL Via Ponticello 154, 41055 Montese (MO) -C.F. e P.I. 02378870360
 24 ZECCHINI SERGIO GIOVANNI Via Cornia 89/1, 41023 Lama Mocogno (MO) – C.F. e P.I. 01325600367
 
Imprese partecipanti:  n.17
Imprese escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Manutenzione Opere Pubbliche  n. 163 
del 20/10/2016 esecutiva il 21/10/2016

Impresa aggiudicataria:EMILIANA ASFALTI SRL via  Grande 770 S.Felice s/Panaro (MO)
C.F e P.IVA 01044110367 
Ribasso  offerto: 8,80%
Importo di aggiudicazione: 
€ 221.793,46  (di cui  € 216.993,46 per lavori ed € 4.800,00 per oneri di sicurezza).

Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio Manutenzione 
Opere Pubbliche 
Dott. Luca Rossi

Modena, 24/10/2016

MOD. 6.5  54/0
12 viab  internet ESITO DEFINITIVO  pav. area nord.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :
	1. ACR SPA Via Statale Nord 162, 41037 Mirandola (MO) – C.F. e P.I. 0077870361
	


